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СИЛА УДАЧИ
.... Щ М Р Ш Ш Ш / Ш ’ . Здравствуй, доро­

гой читатель!
Добро пожаловать 

в новый творческий 
мир, который вы буде- 
те  создавать сами, ис­
пользуя знания, полу­
чаемые от вновь от­
крываемой рубрики  
«Ключ к Успеху». В 
этой рубрике вы най­
дете множество сове­
тов, практик, реко­
м ендаций, которые 
при вашем желании 
помогут вам войти в * ■ ■' -  контакт с силои -  мо-

'  « -  Wжете назвать ее силои 
«Удачи» Что из этой 
рубрики больше все­
го подойдет именно 
вам - покажет время.
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Не спешите, не суетитесь, 
но и не откладывайте исполь­
зование новых знаний. Если 
к вам пришло знание - зна­
чит, вы готовы его принять. Ду­
ховная практика говорит: 
«Когда ученик готов, тогда при­
ходит учитель». И знание 
приходит к человеку тогда, ког­
да он готов их принять, то есть 
в нужное время и в нужный 
час. Однако, получив необхо­
димую вам информацию, до ­
рогой читатель, сумейте пра-

> р
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«Успех в ж и з н и  можно определить как непрерывное расширение 
ощущения счастья и постепенное достижение поставленных перед 
собой целей. Успех - это способность удовлетворять свои желания 
без особых усилий».

Дипак Чопра.

вильно воспользоваться ей, 
чтобы запрограм м ировать  
свой Успех. В процессе рабо­
ты с материалами этой руб­
рики, вы обнаружите, что ваша 
жизнь становится всё более 
насыщенной изобилием, сча­
стьем и общим благополучи­
ем. Однако вы должны чётко 
уяснить, что ключ к Успеху 
прежде всего в вере в себя.

«Добрая, бесконечно любя­
щая Божественная сила со ­
здала нас для радости, успе­
ха, изобилия и духовного рос­
та, - говорит известный мас­
тер ФЭН-Ш УЙ Наталья Прав- 
дина. - Доверьтесь этой силе, 
поверьте в себя». Поверьте в 
себя, так как всё действитель­
но в ваших руках - «По вере 
вашей дано будет вам». Так 
войдите же в ту дверь, кото­
рая нравится лично вам и 
осознайте себя могуществен­
ными Творцами своего соб­
ственного мира и своего Ус­
пеха. Если вы будете посто­
янно работать с  материалами 
рубрики и, главное, правильно 
сумеете применять их, то вам 
предстоит испытать потряса­
ющее и захватывающее чув­
ство, что ваша жизнь и жизнь

ваших близких начинает ме­
няться в лучшую сторону. 
Только ясно осознав это, вы 
почувствуете безграничное 
вдохновение и будете генери­
ровать вокруг себя радостный, 
пульсирующий круг энергии 
счастья и успеха, который 
чрезвычайно привлекателен 
для окружающих людей и для 
госпожи Удачи - Фортуны.

Заканчивая первый номер 
рубрики « Ключ к Успеху» хочу 
выразить глубокую благодар­
ность своим учителям, настав­
никам за знания, которые они 
подарили мне и данную воз­
можность нести эти знания 
тем, кто в них нуждается. Так­
же выражаю благодарность и 
признательность всем, кто по­
мог и будет помогать вести 
эту рубрику. Надею сь, что 
«Ключ к Успеху» станет для чи­
тателей газеты желанным по­
дарком, добрым  другом  на 
многие годы, источником вдох­
новения и надёжным помощ­
ником в преображении своей 
жизни. Верю, что каждый чи­
татель смож ет найти здесь 
что-то, что принесёт Удачу лич­
но ему.

А сейчас настройтесь, по­
жалуйста, на волну Удачи! 
Живите и трудитесь с радо­
стью и верой, что вы сделали 
могущественные шаги, кото­
рые выводят вас на совер­
шенно другой уровень свобо­
ды, осознания и, безусловно, 
Изобилия. Следуйте им, и на­
слаждение всеми  благами 
нашей цветущей планеты ста­
нет естественным состояни­
ем для вас.

С  уважением и 
искренней любовью  

к вам ведущ ий рубрики 
«Ключ к Успеху».
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Понедельник, 6

< 0  ПЕНИ WWI
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.10 Т/с «Любительница част­

ного сыска Даша Василье­
ва»

12.20 «Кривое зеркало»
13.00 Новости
13.05 «По следам Микки-Мауса»
13.50 Х/ф «Спецназ города Анге­

лов»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т/с «Талисман» 
ib-jCO. «Федеральный судья» 
19:00 Новости
19.10 «Большие девочки»
19.40 Т/с «Московская сага»
20.50 Жди меня
22.00 «Время»
22.30 Х/ф «Госпожа горничная»

<• «РОССИЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15,09.15 Вести-Бурятия (на бу-

р.яз.)
09.45 Х/ф «Человек родился»
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я
12.50 «Комната смеха»
13.45 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я

15.40 T/с «Львиная доля»
17.40 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я
18.00 Вести
18.15 «Смехопанорама»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

з в е зд о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 T/с «Счастье по рецепту»
22.55 Т/с «Вызов»
00.00 «Вести+»
00.20 «Дежурный по стране». Ми­

хаил Жванецкий
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 «Честный детектив»

<@НТЕ
07.00 
10.05
11.00 
11.20

11.55
12.55
14.00 
14.35 
16.30

17.00 
17.25

19.35
14.40
19.50

20.00

«Сегодня утром» 
«Кулинарный поединок» 
«Сегодня»
«Чистосердечное призна­

ние»
«Квартирный вопрос» 
«Следствие вели...» 
«Сегодня»
Т/с «Риэлтор» 
«Чрезвычайное происше­

с тв и е »
«Сегодня»
Т/с «Улицы разбитых фона­
рей»

КАН АЛ  В ГТРК  
Время выбора 

Кинематограф 
Новоселы

КАН АЛ  НТВ 
«Сегодня»

20.35 Т/с «Улицы разбитых фона­
рей-7. Ковер»

21.40 Т/с «Прииск»
23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «Сбрось мамочку с по­

е зд а»
01.20 «Школа злословия»

<ФАр и г  У с
07.30 «С утра полезно». Погода
08.15 «Сейлормун»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

зо д и а ки »
08.55 «Формула успеха». Погода
09.00 «Восточный экспресс» . «. 

П о го д а
09.30 «Предприниматель»
09.45 Наши песни
09.55 «Знаки зодиаки»
10.00 T/с «Плохие девчонки»
11.05 Х/ф «Замечательные ребя­

та Бейкер»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.05 М/с «Крутые бобры»
14.30 «Такси»
14.55 «Знаки зодиаки»
15.00 T/с «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 Д/ф «Женское счастье или 

мужское достоинство». 
«Знаки зодиаки»

17.30 Победоносный голос веру­
ю щ его

18.00 «Предприниматель»
18.15 М/с «Приключения Рекса»
18.40 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

зо д и а ки »
18.45 «Восточный экспресс». По­

г о д а
19.00 «Возможности пластичес­

кой хирургии»
20.00 «Знакомые незнакомки»
20.25 «Формула успеха». «Знаки 

з о д и а ки »
20.30 «Восточный экспресс». По­

г о д а
21.00 «Офис». «Жизнь с «УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». По­

г о д а
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Полицейская акаде­

мия-5»

< @ Т И В И К О Л 1
07.20 Погода
07.25 «День за днем»

07.35 Школьное ТВ
08.00 «Жизнь с «УЮТом»
08.05 М/ф «День за днем»
08.30 Т/с «Мэш»
09.35 «Очевидец с С. Ростом.. 

«День за днем»
10.30 Новости «24». Погода
10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «День за днем»
13.00 Д/с «Самые загадочные 

места Земли». «Пульс сто­
лицы »

13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Невероятные истории». 

«Пульс столицы». «. 
«Жизнь с «УЮТом»

15.00 «Мистер Бин»
15.15 T/с «Секретные материа­

лы». «Пульс столицы»
16.15 «Мозголомы». «Пульс сто ­

лицы »
17.30 T/с «Афромосквич»
18.45 Проект «Россия». «Лоск»
19.00 «Очевидец» с С.Ростом По­

г о д а
19.45 «Мистер Бин»
20.00 «Маски. «Семь дней с рус­

ской красавицей». «Пульс 
стол и ц ы »

20.30 Новости «24». Погода
21.00 Т/с «Спецотряд «Кобра-11». 

«Жизнь с «УЮТом»
22.10 T/с «Солдаты-6»
23.20 Т/с «Студенты». «Пульс 

стол и ц ы »
00.30 Новости «24». Погода
01.00 «TV-dub»
00.15 «Проверено на себе»

<Ө<1( ■ I Ш \  I»

06.00 T/с «Медики»
06.40 М/ф «Бобик в гостях у Бар­

боса»
06.50 М/ф «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии» . 

Прогноз погоды
07.30 T/с «Моя прекрасная няня»
08.00 T/с «Не родись красивой» 

. Прогноз погоды
09.00 Истории в деталях
09.30 T/с «Люба, дети и завод...»
10.00 Х/ф «Знаки»
12.15 Т/с «Бедная Настя»
13.15 М/ф «Вини-Пух идет в гос­

ти »
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Человек-паук»
14.30 М/с «Король Артур и рыца­

ри без страха и упрека»
15.00 М/с «Шаман Кинг»
15.30 М/с «Звездный десант»
16.00 T /с «Сабрина - маленькая 

в е д ьм а»
16.30 T/с «Дорогая, я уменьшил 

д е т е й »
17.30 T/с «Зачарованные»
18.25 T/с «Моя прекрасная няня».

Прогноз погоды
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивой». 

Прогноз погоды
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Ордер на смерть»
23.30 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
00.00 T/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Д е т а л и

Профилактические работы

дте
10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50
15.05
15.35
16.30
17.30
18.30

18.55
20.30 
21.00 
22.00 
22.25
22.55

00.00
00.40

01.00
03.15

03.35

04.00

04.20

М/ф
T/с «Няня»

«Как уходили кумиры». 
«Эдуард Изотов» 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин
Автоновости «Карданный 

вал +»
Х/ф «В поисках квартиры» 
Самое смешное видео 
T/с «Строго на юг»
Т/с «Крутой Уокер»
М/ф

«Как уходили кумиры». 
«Эдуард Изотов»
Х/ф «Не имей сто рублей» 
«Осторожно, афера!»
T/с «Крутой Уокер»
Самое смешное видео 
Шоу Бенни Хилла 

T/с «Бандитский Петер­
бург. Крах антибиотика» 
Д/с «Опергруппа, на выезд!»

Телешоу «Супермужчина 
России. Дневники про­
гр а м м ы »
Х/ф «Джиперс-криперс-2» 

Автоновости «Карданный 
вал +»

Агентство криминальных 
н о в о с т е й  

Телешоу «Супермужчина 
России. Дневники про­
гр а м м ы »

Ю мористичекая програм­
ма «Девушки не против...»
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< 0  гн и i ш \1
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.10 Т/с «Евлампия Романова. 

Следствие ведет диле­
т а н т »

12.30 «Кривое зеркало»
13.00 Новости
13.05 «По следам Микки-Мауса»
13.30 Ольга Аросева. «Секреты 

пани Моники»
14.00 Х/ф «Госпожа горничная»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т/с «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.20 «Большие девочки»
19.50 Т/с «Московская сага»
21.00 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.25 Х/ф «Красотка»
02.50 Церемония вручения на­

град американской кино­
академии «0скар-200б». 
Передача из Лос-Андже-

<®”'«РСССШ»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15,09.15 Вести-Бурятия (на бу-

р.яз.)
09.45 Т/с «Счастье по рецепту»

КАН АЛ  В ГТРК
10.45 Бамбаахай
11.00 Улгур
11.10 Тайзан

КАН АЛ  « РО С С И Я »
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу­

р я ти я
12.50 Т/с «Вызов»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я
18.00 Вести
18.15 «Кулагин и партнеры»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

з в е зд о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу- 

р я ти я
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «Счастье по рецепту»
22.55 Т/с «Вызов»
00.00 «Петербург-Ленинград». 

Концерт Людмилы Гур­
ченко и Бориса Моисеева

01.45 Х/ф «Дамы приглашают ка­
валеров»

< ® н т о

07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т/с «Бомба для невесты»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.35 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей-7»
15.30 Т/с «Прииск»
16.30 «Чрезвычайное происше­

с тв и е »
17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с «Возвращение Мухта- 

ра-2»
КА Н А Л  В ГТРК

19.35 Время выбора
19.40 «Паззлы». Интерактивная 

и гр а
19.50 Спортивная программа 

«Тамир»
КАН АЛ  НТВ

20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей-7. Високосный год»
21.40 Т/с «Прииск»

23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «Спиной к стене»
01.25 Дидюля. «Live in Moscow»
02.15 «Анатомия преступления»
03.05 Т/с «Вавилон-5»
03.50 Футбол. Лига чемпионов. 

«Барселона» (Испания) - 
«Челси» (Англия)

< О А р и г  У с
07.00 «Восточный экспресс». По­

г о д а
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Сейлормун»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

зо д и а ки »
08.55 «Формула успеха». Погода
09.00 «Восточный экспресс». По­

г о д а
09.25 «Экспедиция»
09.45 Наши песни
09.55 «Знаки зодиаки»
10.00 Т/с «Плохие девчонки»
11.00 Х/ф «Полицейская акаде­

мия-5»
13.00 М/ф «Машенькин кален­

д арь»
13.15 М/с «Как говорит Джинд­

жер»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.05 М/с «Крутые бобры»
14.30 Такси
14.55 «Знаки зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 М/ф
17.25 «Знаки зодиаки»
17.30 Победоносный голос веру­

ю щ его
18.00 Экспедиция
18.15 М/с «Приключения Рекса»
18.40 «Жизнь с «УЮТом»
18.45 «Восточный экспресс». По­

г о д а
19.00 Шоу «Такси». «Формула ус­

пеха»
19.30 «Москва. Инструкция по 

п рим енению »
20.00 «Будни»
20.25 «Знаки зодиаки»
20.30 «Восточный экспресс». По­

г о д а
21.00 «Офис». «Жизнь с «УЮТом»

22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». По­

г о д а
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Это все цветочки»

<@ТИВИКО/И
07.20 Погода
07.25 «День за днем»
07.30 М/с «Могучие утята»
07.55 М/с «Пауэр рейнджере»
08.20 Т/с «Мэш». «
09.15 Т/с «Солдаты-6». «Жизнь с 

«УЮТом». «День за днем»
10.30 Новости «24». Погода
10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «День за днем»
13.00 «Самые загадочные места 

Земли» т/с «Пульс столи­
цы»

13.30 Новости «24». Погода
14.00 Т/с «Next-З». «Пульс столи­

цы»
15.15 «Секретные материалы». 

«Пульс столицы»
16.15 Т/с «Спецотряд «Кобра-11»
17.30 Т/с «Студенты». «Жизнь с 

«УЮ Том»
18.45 Т/с «Солдаты-6»
20.00 «Шоу рекордов Гиннесса». 

«Пульс столицы»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 Т/с «Спецотряд «Кобра-11». 

«Жизнь с «УЮТом»
22.10 Т/с «Солдаты-6»
23.20 Т/с «Студенты». «Пульс 

с тол и ц ы »
00.30 Новости «24». Погода

<©СТС ■ «БАЙКАЛ»
06.00 Т/с «Формула»
06.50 М/ф «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии». 

Прогноз погоды
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой». 

Прогноз погоды
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
10.00 Х/ф «Ордер на смерть»
12.00 Т/с «Бедная Настя»

13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Человек-паук»
14.30 М/с «Король Артур и рыца­

ри без страха и упрека»
15.00 М/с « г ',Лан Кинг»
15.30 М/с «Звездный десант»
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая 

в е д ьм а»
16.30 Т/с «Дорогая, я уменьшил 

д е т е й »
17.30 Т/с «Зачарованные». Про­

гноз погоды
18.25 Т/с «Моя прекрасная няня» 

Прогноз погоды
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивей. 

Прогноз погоды
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Яйцеголовые»
23.30 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Д е т а л и
01.30 «33 квадратных метра»
Профилактические работы

III
10.00 М/ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры». «Вик­

тор Капитонов»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф «Джиперс-криперс-2»
15.05 Самое смешное видео
15.35 Т/с «Строго на юг»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». «Вик­

тор Капитонов»
18.55 Х/ф «Аэлита, не приставай 

к мужчинам»
20.50 «Неслучайная музыка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео
22.25 Шоу Бенни Хилла
22.55 Т/с «Бандитский Петер­

бург. Крах а н т и б и о т и к ^

1 •  2 1 - 6 2 - 6 2  •  Щ И  К Ш Ы и  •

<© ГЕРБШ КАНАЛ
06.50 Х/ф «Василиса Прекрас­

ная»
07.00 Новости
07.10 Х/ф «Василиса Прекрас­

ная»
08.10 «Алиса Фрейндлих. Не та ­

кая, как все»
09.10 Х/ф «Гусарская баллада»
11.00 Новости
11.10 Х/ф «Невероятные приклю­

чения итальянцев в Рос­
сии»

13.00 Новости
13.10 Праздничный концерт 

«Песни для любимых»
15.00 Все звезды в ледовом шоу 

ч е м п и о н о в
17.20 Х/ф «Служебный роман». 1 

с.
19.00 Новости
19.10 Х/ф «Служебный роман». 2 

с.
20.30 «Большие девочки»
21.00 Х/ф «Титаник»
02.50 Конкурс красоты «Мисс Рос­

сия»
04.20 Х/ф «Фотограф»
06.00 Неизвестная планета. 

«Возвращение пророка»

<© «РОССИЯ»
07.00 Х/ф «Настя»
08.35 М/ф «Летучий корабль». 

«Очень Синяя Борода»
09.15 Х/ф «Суета сует»
11.00 «Место встречи» с Лионом 

И з м а й л о в ы м
12.55 Х/ф «Безумно влюблен­

ный»

15.00
15.20

18.00
18.10
20.20

23.25
01.55

Вести
«Все звезды для любимой». 
Праздничный концерт из 
ГЦКЗ «Россия»
Вести
Х/ф «Любовь и голуби» 
«Бабы, вперед!» Большой 
юмористический концерт 
Х/ф «Самая красивая»
Х/ф «К черту любовь!»

< @ н т в
06.45 М/ф «Крутые девчонки»
07.55 Х/ф «Большой вальс»
09.00 «Сегодня»
09.15 Х/ф «Большой вальс»
10.00 Т/с «Бомба для невесты»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Женский взгляд». Элина 

Б ы стр и ц кая
12.00 Х/ф «Неоконченная по­

в е сть»
14.00 «Сегодня»
14.20 Муз/ф «Бесаме мучо»
14.55 Х/ф «Унесенные ветром»
17.00 «Сегодня»
17.25 Х/ф «Унесенные ветром»
20.00 «Сегодня»
20.30 Х/ф «Требуется няня»
22.50 «Звезды на НТВ». Празд­

ничный концерт
01.35 Х/ф «Ромео и Джульетта»
23.25 «Футбольный клуб»
05.25 Т/с «Вавилон-5»
06.15 Т/с «Морская полиция. Спе­

ц отдел»

< 9 А р и г  У с
07.30 «Восточный экспресс». По­

г о д а
08.00 «Неизвестная планета»
08.25 М/ф «Илья Муромец», «Ле­

беди Непрядвы»
09.00 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки

09.10
09.15

09.50

11.30 
12.00

16.00
17.00
17.30

18.00

20.00
20.30

20.55

21.00
22.00

23.00
00.25

зо д и а ки »
«Формула успеха» 
«Восточный экспресс». По­
г о д а
Х/ф «Это все цветочки». 

«Знаки зодиаки» 
«Фигли-мигли»
«Дом-2. Ж енский день». 

«Знаки зодиаки»
«Офис». Погода 
«Каламбур»
Победоносный голос веру­
ю щ его  

Х/ф «Театр». »Жизнь с 
«УЮТом». «Знаки зодиа­
ки»
Шоу «Такси». Погода 
«Есть женщины в русских 
селеньях»
«Формула успеха». «Знаки 
з о д и а ки »
«Офис». «Жизнь с «УЮТом» 
«Дом-2. Новая любовь». По­
г о д а
Т/с «Счастливы вместе» 
Погода. «Знаки зодиаки»

00.30 Т/с «Счастливы вместе»

О Т ивикола
07.20 Погода
07.25 «День за днем»
07.30 М/с «Могучие утята». 

«День за днем»
07.55 М/с «Пауэр рейнджере»
08.20 М/ф
09.05 Х/ф «Целуются зори». 

«Жизнь с «УЮТом». «День 
за днем»

10.30 Д/ф «Секреты женской кра­
соты». «День за днем»

12.45 «Шоу рекордов Гиннесса».
«Пульс столицы»

13.15 Музыкальные поздравле­
ния «Жизнь с «УЮТом».

Погода. «Пульс столицы»
14.30 Т/с «Жених для Барби»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 «Отражение». Д/ф «Девоч­

ки*. Погода. «Пульс столи­
цы». «Жизнь с «УЮТом»

22.10 «Солдаты-6». Погода
23.20 Т/с «Студенты»
00.30 Х/ф «Молодой Адам»

< •  СТС ■ «БАЙКАЛ»
06.00 Х/ф «Медведь и я»
07.40 М/ф «Ну, погоди!» . Про­

гноз погоды
07.50 М/с «Семья почемучек»
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопака»
09.00 Т/с «Не родись красивой*

. Прогноз погоды
10.00 Х/ф «Умный дом»
11.50 Х/ф «Кто подставил кро­

лика Роджера?» . Прогноз 
п о го д ы

14.05 Х/ф «Яйцеголовые» .
16.00 Истории в деталях
16.30 М/ф «Ну, погоди!»
16.40 М/ф «Все псы попадают в 

рай-2»
18.20 Т/с «Кто в доме хозяин?». 

Прогноз погоды
18.50 Т/с «Моя прекрасная няня»
20.00 Т/с «Не родись красивой». 

Прогноз погоды
21.00 Х/ф «Стой! А  то  мама бу­

дет стрелять»
22.55 Х/ф «Ш улера». Прогноз 

п о го д ы
Профилактические работы

Ш

12.00 Телемагазин
12.30 Х/ф «Весна»
14.50 Х/ф «Здравствуй и про­

щай»
17.00 Х/ф «В шоу только девуш ­

ки»
19.10 «Осторожно, афера!»
19.40 Самое смешное видео
20.40 «Шоу российских рекордов» 
00.40 Телешоу «Супермужчина

России. Дневники про­
гр а м м ы *

01.00 Х/ф «Посланник королевы»
03.10 Автоновости «Карданный 

вал +»
03.30 Агентство криминальных 

н о в о с т е й
03.55 Телешоу «Супермужчина 

России. Дневники про­
гр а м м ы »

04.15 Ю мористичекая програм­
ма «Девушки не против...»

04.40 Д/с «Опергруппа, на 
езд !»

Современное лечение 
алкоголизма, 

табакокурения, 
ожирения. 

Поликлиника №2.
Ост. Саяны,

S Бульвар
ь Карла Маркса, 12 
s  Ежедневно: с 18 - 20 ч.,
|  суббота: с 14 - 16 ч,
|  воскресенье: с 9 - 12 ч.

10.00 М/ф
11.30 «Как уходили кумиры».

«Анна Ахматова»
11.55 «Неслучайная музыка»

Продаем соль крупного 
помола, соль «Лизунец» 5 кг. 
Тел.: 43-54-50, 62-77-84.

Адрес п.Силикатный, 
база УГТТК «Бурмистрой»



Бизнес Олзо
№8 (434) 3 марта 2006 г. Программа ТВ

<® ГЕРБЫ1 lAHil
07.00 «Доброе y?Jo»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.10 Т/с «Евлампия Романова. 

Следствие ведет диле­
т а н т »

12.30 «Кривое зеркало»
13.00 Новости
13.05 Х/ф «Служебный роман». 1, 

2 с.
Я 6 .0 0  Новости
Ф>.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т/с «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.20 «Большие девочки»
19.50 Т/с «Московская сага»
22.00 «Время»
22.30 Х/ф «Законы привлекатель­

н о сти »
02.50 Х/ф «Криминальное чти­

во»
05.40 Спецрасследование. «Вы­

бивание долгов»
06.00 Новости
06.05 «Выбивание долгов». Про­

д о л ж е н и е

<© «РСССШ»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
09.45 Т/с «Счастье по рецепту»

К а н ал  В ГТРК
10.45 Из фонда ВГТРК «Алтар- 

гана-2002» .
11.10 Мунхэ зула
11.30 Спортивная программа 

«Там ир»
К а н ал  « Р о с с и я »

11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я
12.50 Т/с «Вызов»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
\5.20 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я

15.40 Т/с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я
18.00 Вести
18.15 «Кулагин и партнеры»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

з в е з д о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «Счастье по рецепту»
22.55 Т/с «Вызов»
00.00 «Вести+»
00.20 «Кремль. Хранители сокро­

вищницы России»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф «Запятнанная репута­

ция»
03.35 Дорожный патруль

<© ИТ 13
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т/с «Бомба для невесты»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.35 Т/с «Улицы разбитых фона- 

рей-7»
15.30 Т/с «Прииск»
16.30 «Чрезвычайное происше­

ств и е »
17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с «Возвращение Мухта­

ра-2»
19.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

и сш е ств и е »
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей-7. Протекция»
21.40 Т/с «Прииск»
23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «База»
01.30 Х/ф «Кровь невинных»
03.35 Х/ф «Квартира Джо»
05.30 Т/с «Вавилон-5»

« Э А р и г  Ус
07.30 «С утра полезно». Погода
08.15 «Сейлормун»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

зо д и а ки »
08.55 «Формула успеха»
Q9.00 М/с «Приключения Джим­

ми Нейрона»
09.25 «Виртуальные миры». «Зна­

ки зодиаки»
09.40 Наши песни
10.00 Т/с «Плохие девчонки»
11.00 Х/ф «Мыльница»
13.15 М/с «Как говорит Джинд­

жер»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.05 М/с «Крутые бобры»
14.30 «Такси»
14.55 «Знаки зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница*
16.00 «Офис»
17.00 М/ф «Знаки зодиаки»
17.30 Победоносный голос веру­

ю щ его
18.00 Виртуальные миры
18.15 М/с «Приключения Рекса»
18.40 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

зо д и а ки »
18.45 «Восточный экспресс». По­

го д а
19.00 «Необъяснимо, но факт»
20.00 «Будни»
20.25 «Формула успеха». «Знаки 

зо д и а ки »
20.30 «Восточный экспресс». По­

го д а
21.00 «Офис». «Жизнь с «УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». По­

го д а
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «100 девчонок и одна в 

л и ф те »

< © Т | Ш 1 1 К О Л 1
07.20 Погода
07.25 «День за днем»
07.30 М/с «Могучие утята»
07.55 М/с «Пауэр рейнджере»
08.20 Т/с «Мэш»
09.15 Т/с «Солдаты-6». «Жизнь с 

«УЮТом». «День за днем»
10.30 Новости «24». Погода

10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «День за днем»
12.55 Д/с «Самые загадочные

места Земли». «Пульс сто ­
лицы »

13.30 Новости «24». Погода
14.00 Т/с «Next-З». «Пульс столи­

цы»
15.15 Т/с «Секретные материа­

лы». «Пульс столицы»
16.15 Т/с «Спецотряд «Кобра-11» ^
17.30 Т/с «Студенты». «Жизнь с "  

«УЮ Том»
18.45 «Сам себе хозяин» с А.Куш­

н ар евы м
19.15 «Радар-спорт». Погода
20.00 «Шоу рекордов Гиннесса». 

«Пульс столицы»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 Т/с «Спецотряд «Кобра-11». 

«Жизнь с «УЮТом»
23.20 Т/с «Студенты». «Пульс 

стол и ц ы »
00.30 Новости «24». Погода
01.00 «TV-dub»
00.15 Х/ф «Убийствам нет чис­

ла»

<© СТС ■. I \Г1 Л I •
06.00 Т/с «Формула»
06.50 М/ф «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии». 

Прогноз погоды
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой». 

Прогноз погоды
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Кто в доме хозяин?»
10.00 Х/ф «Стой! А то мама бу­

дет стрелять»
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Человек-паук»
14.30 М/с «Король Артур и рыца­

ри без страха и упрека»
15.00 М/с «Шаман Кинг»
15.30 М/с «Звездный десант» 
.16.00 Т/с «Сабрина - маленькая

ве д ьм а»
16.30 Т/с «Дорогая, я уменьшил 

д е т е й »
17.30 Т/с «Зачарованные» . Про­

гноз погоды

18.25 Т/с «Моя прекрасная 
няня». Прогноз погоды

19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивой». 

Прогноз погоды
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Как выйти замуж»
23.30 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Д е т а л и
Профилактические работы

дте
10.00 М/ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры». 

«Игорь Шаферан»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф «Год оружия»
15.05 Самое смешное видео
15.35 Т/с «Строго на юг»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». 

«Игорь Шаферан»
18.55 Х/ф «Дикий табун»
20.50 «Неслучайная музыка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео
22.25 Шоу Бенни Хилла
22.55 Т/с «Бандитский Петер­

бург. Крах антибиотика»
00.00 Д/с «Опергруппа, на вы­

езд !»
00.40 Телешоу «Супермужчина 

России. Дневники про­
гр а м м  ы »

01.00 Х/ф «Беглец (корпорация 
«бессм ер тие» )»

03.25 Автоновости «Карданный 
вал +»

03.45 Агентство криминальных 
н о в о с т е й

04.05 Телешоу «Супермужчина 
России. Дневники про­
гр а м м ы »

04.25 Ю мористичекая програм­
ма «Девушки не против...»

04.55 Д/с «Опергруппа, на вы ­
езд !»

• 21-62-62 •

й & и Ш й А ш ш а а м

< •  r tr tt ll 1Л1Л1
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.10 Т/с «Евлампия Романова. 

Следствие ведет диле­
т а н т »

12.30 «Кривое зеркало» •
13.00 Новости
13.05 «По следам Микки-Мауса»
13.40 «Идолы». Бриджит Бардо
14.20 Х/ф «Законы привлекатель­

н о сти »
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т/с «Талисман»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.10 «Большие девочки»
19.40 Т /с «Московская сага»
20.50 Поле чудес
22.00 «Время»
22.25 Владимир Винокур, «Экс- 

ББ», Юрий Гальцев, Сер­
гей Дроботенко и все, все, 
все в бенефисе Елены Во­
ро б ей

02.50 Х/ф «Голубая лагуна»
04.50 Х/ф «Воспламеняющая 

взглядом». 1 с.
06.20 «Брюссель. Атомиум»

< •  «РОССИЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15.09.15 Вести-Бурятия (на бу- 

р.яз.)
09.45 Т/с «Счастье по рецепту»
10.45 «Мой серебряный шар». 

Вера Глаголева
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я
12.50 Время выбора
13.00 «Вся Россия»
13.15 Т/с «Вызов»
14.15 «Городок». Дайджест
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести

15.20 Местное время. Вести-Бу- 
р я т и я

15.40 Т/с «Любовь моя*
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я
18.00 Вести
18.15 «Кулагин и партнеры»
18.50 Т/с «Обреченная стать 

зв е зд о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Местное время. Вести-Бу- 

'  р я т и я
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «Счастье по рецепту» 
22.55. Т/с «Вызов»
00.00 «Народный артист». Гала- 

концерт в Государствен­
ном Кремлевском дворце

01.45 Х/ф «Русская рулетка»
03.25 Дорожный патруль

<©НТВ
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т/с «Бомба для невесты»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип домино»
12.55 «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.35 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей-7»
15.30 Т/с «Прииск»
16.30 «Чрезвычайное происш е­

с тв и е »
17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с «Возвращение Мухтара- 

2»
КАН АЛ  ВГТРК

19.35 Время выбора
19.40 На колесах
19.50 Телевизионная приемная

КАН АЛ  НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей-7. Цена жизни»
21.40 Т/с «Прииск»
22.35 Х/ф «Обрученные со смер­

тью »
00.35 Х/ф «Дон Жуан де Марко»

02.25 Х/ф «Раз в жизни»
03.55 «Кома. Это правда»
04.25 «Анатомия преступления»
05.15 Т/с «Вавилон-5»
06.00 Т/с «Морская полиция. Спе­

ц отдел»

<ФАР11г У с
07.00 «Восточный экспресс». По­

г о д а
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Сейлормун»
08.45 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

зо д и а ки »
08.55 «Формула успеха»
09.00 «Восточный экспресс». По­

г о д а
09.30 «Русская усадьба». «Знаки 

зо д и а ки »
10.00 Т/с «Плохие девчонки»
11.00 Х/ф «Крестный сын»
13.15 М/с «Как говорит Джинд­

жер»
13.40 М/с «Эй, Арнольд!»
14.05 М/с «Крутые бобры»
14.30 «Такси»
14.55 «Знаки зодиаки»
15.00 Т/с «Девственница»
16.00 «Офис»
17.00 «Русская усадьба». «Знаки 

зо д и а ки »
17.30 Победоносный голос веру­

ю щ его
18.00 М/ф
18.15 М/с «Приключения Рекса»
18.40 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

з о д и а ки »
18.45 «Восточный экспресс». По­

г о д а
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Внимание! Женщина за 

рулем»
20.20 «Формула успеха». «Знаки 

зо д и а ки »
20.30 «Восточный экспресс». По­

г о д а
21.00 «Офис». «Жизнь с «УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс». По­

г о д а
23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Антибумер»

< 0 Т и п и к о м
07.20 Погода
07.25 «День за днем»
07.30 М/с «Могучие утята»
07.55 М/с «Пауэр рейнджере»
08.20 Т/с «Мэш». «День за днем»
09.15 Т/с «Солдаты-6». «Жизнь с 

«УЮТом». «День за днем»
10.30 Новости «24». Погода
10.50 «Час суда». «День за днем»
11.50 «Час суда». «День за днем»
13.00 «Сам себе хозяин» с А.Куш­

наревым. «Пульс столи­
цы»

13.30 Новости «24». Погода
14.00 Т/с «Next-З». «Пульс столи­

цы»
15.15 Т/с «Секретные материа­

лы». «Пульс столицы»
16.15 Т/с «Спецотряд «Кобра-11»
17.30 Т/с «Студенты». «Жизнь с 

«УЮ Том»
18.45 Т/с «Солдаты-6»
20.00 «Шоу рекордов Гиннесса»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 Кино». «Судья Дредд». 

«Жизнь с «УЮТом». Пого­
д а

23.05 «Отражение». «Формула 
успеха». «Пульс столицы». 
П о го д а

00.15 Х/ф «Бешеные акулы»

СОСТС ■ 1ЛЙ А1'
06.00 Т/с «Формула»
06.50 М/ф «Смешарики»
07.00 М/с «Веселые мелодии». 

Прогноз погоды
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой». 

Прогноз погоды
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Кто в доме хозяин?»
10.00 Х/ф «Стой! А то мама бу­

дет стрелять»
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Человек-паук»
14.30 М/с «Король Артур и рыца­

ри без страха и упрека»
15.00 М/с «Шаман Кинг»

15.30 М/с «Звездный десант»
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая 

в е д ь м а »
16.30 Т/с «Дорогая, я уменьшил 

д е т е й »
17.30 Т/с «Зачарованные» . Про­

гноз погоды
18.25 Т/с «Моя прекрасная 

няня». Прогноз погоды
19.30 Истории в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивой». 

Прогноз погоды
21.00 Х/ф «Миссия выполнима»
23.25 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
23.55 Т/с «Осторожно, Задов, 

или Похождения прапор­
щ ика»

Профилактические работы

дте
10.00 М/ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры». «Ар­

тем Боровик»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф «Беглец (корпорация 

«бе ссм ер ти е» )»
15.05 Самое смешное видео
15.35 Т/с «Строго на юг»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». «Ар­

тем Боровик»
18.55 Х/ф «Мятежный «орионъ»
20.50 «Неслучайная музыка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смешное видео
22.25 Шоу Бенни Хилла
22.55 Т/с «Бандитский Петер­

бург. Крах антибиотика»
00.00 Телешоу «Супермужчина 

Р о сси и »
01.00 Т/с «Святой дозор»
03.00 Автоновости «Карданный 

вал +»
03.20 Агентство криминальных 

н о в о с т е й
03.45 Телешоу «Супермужчина 

Р о сси и »
04.45 Д/с «Опергруппа, на вы­

езд !»
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< •  ILIFL1IШШ1
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»
07.20 Х/ф «Акция»
09.10 Играй, гармонь любимая!
09.50 Слово пастыря
10.10 «Кряк-бригада». «С добрым 

утром, Микки!»
11.00 Новости
11.10 «Смак»
11.30 Д/ф «Последний бой Геор­

гия Юматова»
12.20 «Охотники за рецептами»
13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 «Любовь и власть. Билл и 

Хиллари Клинтон»
14.50 «КВН-2006.» Премьер-лига. 

Открытие сезона
16.30 Д/ф «Александр Зацепин. 

«Есть только миг...»
17.00 Х/ф
19.00 Новости
19.10 «Формула красоты»
20.20 Фестиваль юмора «Умора- 

2006»
22.00 «Время»
22.20 «Фабрика звезд»
23.40 «Сердце Африки». Финал
02.50 Футбол. Суперкубок Рос­

сии. ЦСКА - «Спартак»
04.50 Х/ф «Воспламеняющая 

взглядом». 2 с.

<©«РСССШ
07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.40 «Золотой ключ». Итоги ти ­

раж а
09.00 Вести
09.10 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я
09.20 «Русское лото». Результа­

ты розыгрыша
09.55 «Военная программа»
10.15 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»
11.30 «Утренняя почта»
12.00 Вести
12.10 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я
12.20 «Сто к одному»
13.15 «В поисках приключений»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 Вести
15.20 Х/ф «Неподсуден»

Канал ВГТРК
17.00 Точка зрения Жириновско- 

г о
17.10 Курьер
17.15 «Версты». ВСЖД - филиал 

ОАО «РЖД»
17.25 Молодежь Бурятии
17.45 Спорт-центр. IX сельские 

и гр ы
18.00 «Буряад орон». Художе­

с т в е н н о -п у б л и ц и с т и ч е с ­
кая программа.

18.20 Конференция судей 
т и и

18.35 Владимир Саганов, 
н а зн а ч е н и е  

Канал «Россия»
19.00 «Комната смеха»
19.50 «Народный артист»
20.50 В «Городке»
21.00 Вести
21.15 «Зеркало»
21.30 «Честный детектив»
22.00 «Субботний вечер»
23.50 Х/ф «Гнев»
02.40 Х/ф «Внезапный удар»

Буря-

Пред-

•(•НТВ
06.55
08.35
09.00
09.20 
09.45 
10.30
11.00
11.20
11.55
12.55 
14.00

14.20

14.35

15.00
17.00 
17.20

Х/ф «Ворчливые старики» 
Т/с «Альф-2»
«Сегодня»
«Дикий мир»
«Без рецепта»
«Смотр»
«Сегодня»
«Главная дорога» 
«Кулинарный поединок» 
«Квартирный вопрос» 
«Сегодня»

КАНАЛ ВГТРК 
Байкальские игры «Корни- 
2006»
«Профессионалы». Конкурс 
б ар м е н о в

КАНАЛ НТВ
Х/ф «Еще раз про любовь» 
«Сегодня»
«Женский взгляд» Вячес­

лав и Егор Зайцевы
17.55 «Своя игра»
18.55 Х/ф «Морские дьяволы. 

Подледный лов»
20.00 «Сегодня»
20.30 Профессия - репортер
20.55 «Программа максимум»
21.50 Т/с «Улицы разбитых фона­

рей»
23.00 «Реальная политика»
23.35 Х/ф «Небо. Самолет. Д е­

вуш ка»
01.25 «Мировой бокс. Ночь нока­

у то в »
02.00 Х/ф «Сэлтонское море»
03.40 Х/ф «Спеши любить»
05.20 Х/ф «После работы»

<ФАриг  Ус
07.30

08.00
08.25
09.00 
10.10

10.20
10.25

11.00

12.00
13.55

14.30

15.30 
16.00
17.00

17.25
18.00

18.30
19.00

20.00 
21.00 
22.00

23.00
00.00
00.30

«Восточный экспресс». По­
г о д а
«Неизвестная планета» 
М/ф «Прометей»
М/с «Сейлормун»
«Жизнь с «УЮТом». «Знаки 
з о д и а к и »
«Формула успеха» 
«Восточный экспресс». По­
г о д а
«Хит-парад дикой приро­

ды »
Х/ф «Антибумер»
М/ф «Бременские музыкан­
ты», «По следам бременс­
ких музыкантов» 
«Возможности пластичес­

кой хирургии»
«Жизнь, полная радости» 
«Офис»
«Измени свой мир». «Зна­
ки зодиаки» 
«Фигли-мигли». Погода 

«Саша плюс Маша»Жизнь с 
«УЮ Том»
«Счастливы вместе» 1с 
«Необъяснимо, но факт». 

«Формула успеха»
«Офис»
«На ночь глядя»

«Дом-2.Это лю бовь».»- 
Жизнь с «УЮТом» 
«Комеди-клаб»
«Счастливы вместе» 
Каламбур

01.00 «Секс» с Анфисой Чеховой»
01.30 «Роман с Бузовой»
02.00 Х/ф «Критическое состоя­

ние»

<•1110111404
08.15 Д/с «Люди и кошки». «День 

за днем»
09.15 «Сам себе хозяин» с А Куш­

наревым. Погода
09.40 М/с «Близняш ки-пятерняш ­

ки». «День за днем»
10.05 Х/ф «У матросов нет воп ­

росов». «День за днем». 
П о го д а

11.40 «Очевидец» с  С. Ростом. 
«День за днем». «Жизнь .с 
«УЮТом». Погода

12.40 «Мозголомы»
13.50 «Криминальное чтиво». 

«Преступления по навод­
ке»

14.30 Новости «24». Погода
14.45 Х/ф «Судья Дредд». «Жизнь

с «УЮТом»
17.05 «Стильная жизнь»
17.30 «Невероятные истории» с 

И .Д ы хови чны м
18.10 «Мистер Бин». Погода
18.25 «Криминальное чтиво». 

«Преступления по навод­
ке»

18.55 «Формула 1» Квалифика­
ция. из Бахрейна

20.00 «Неделя» с М .М аксимовс­
кой. Погода. «Ж изнь с 
«УЮ Том»

21.15 Х/ф «Любовь по-француз- 
ки».

23.15 Т/с «Секретные материалы 
С тр е й н д ж а »

00.40 «Плейбой» представляет... 
«Эксгибиционисткие ма­
териалы». Погода

<ф СТС ■ 4Л11А1»
06.00 Х/ф «Беги!». Прогноз по­

го д ы
07.35 М/ф «Желтый аист»
07.50 М/с «Семья почемучек»
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопака»
09.00 Лучшие программы улицы

« С езам »
09.30 М/с «И тси-ьитси паучок»
10.00 Х/ф «Бессмертные». Про­

гноз погоды
12.00 «Самый урный». Прогноз 

п о г о д .
14.00 Кино в деталях
15.00 «Ты - супермодель-3»
16.00 Истории в деталях. Про­

гноз погоды
16.30 Т/с «Улицы разбитых ф о­

нарей»
17.30 Х/ф «Миссия невыполни­

м а»
19.50 Т/с «Моя прекрасная няня»
21.00 Х/ф • «Свадебный перепот 

лох». Прогноз погоды
23.15 «Хорошие шутки». Про­

гноз погоды
01.15 Х/ф «Чунгкингский эксп ­

ресс»
Профилактические работы

III
10.30 
11.00
11.25 
13.20
15.30

16.25
17.25 
17.55

20.00
20.30 
21.00 
22.00

01.00

03.00
04.00

Т/с «Напряги извилины»
Для милых дам
М/ф
Х/ф «Посланник королевы» 

Красота по-американски. 
Хирурги Беверли Хиллз 
Т/с «Спрут»
«Время деньги»
Т/с «Бандитский Петер­

бург. Крах антибиотика» 
Самое смешное видео 
«Осторожно, афера!»
Шоу рекордов Гиннесса 

Русские хиты «Забытая 
мелодия для флейты»
Т/с «C.S.I. Место преступле­
ния Лас-Вегас»
Шоу рекордов Гиннесса 

Х/ф «Бермудский треу ­
го л ьн и к»

КОМПЬЮТЕР. Ремонт, ус­
тановка программ, локаль­
ные сети, обучение, консуль­
тации. Тел.: 42-58-65. Сот. 
тел. МТС 8 914 841 2177

Св-во № 444043.

•  21-62-62 •

ПЕРСИИ ШЛИ
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»
07.30 Х/ф «Белый ворон»
09.20 Служу Отчизне!
09.50 «Дональд Дак представля­

е т»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.20 «Веселые картинки»
13.00 Новости
13.10 Живой мир. «Дневники сло­

нов»
14.20 Х/ф «Перекресток»
16.30 Х/ф «Клеопатра»
21.00 «Кто хочет стать милли­

он ером ?»
22.00 Воскресное «Время»прог- 

ра  м м а
22.45 Х/ф «Двойной форсаж»
02.50 Бокс. Джо Кальзаге - 

Джефф Лейси
Суперчеловек. «Опасные 

связи». 1 ч.
03.50

04.51 Х/ф «Смертельный номер»
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07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.20 «Сельский час»
08.45 «Бинго миллион». Резуль­

таты розыгрыша
09.00 Вести
09.10 Местное время. Вести-Бу­

р я т и я
09.20 «Диалоги о животных»
09.55 М/ф «Мешок яблок»
10.15 Х/ф «Ж естокость»
12.00 Вести
12.10 Местное время. Вести-Бу- 

р я т и я

12.20 «Городок». Дайджест
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
14.15 «Парламентский час»
15.00 Вести
15.20 «Фитиль №77»
16.10 Х/ф «Миллион лет до на­

шей эры»
18.00 Т/с «Кулагин»
19.00 Филипп Киркоров, Кристи­

на Орбакайте, Владимир 
Винокур, Наташа Короле­
ва и другие в празднич­
ном шоу Валентина Юдаш­
кина

21.00 «Вести недели»
22.00 «Специальный корреспон­

д е н т»
22.25 Х/ф «Сумасбродка»
00.35 Х/ф «Крокодил Данди в 

Л ос-А ндж елесе»
02.25 Х/ф «Метод»

<«НТЕ
06.55 Х/ф «Ворчливые старики-

2»
08.30 «Сказки Баженова»
09.00 «Сегодня»
09.15 Т/с «Джоуи»
09.40 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю»
11.50 «Тор gear»
12.30 «Цена удачи»
13.15 «Растительная жизнь»
14.00 «Сегодня»

КАНАЛ ВГТРК
14.20 Новости без политики
14.30 Мунхэ зула

КАНАЛ НТВ
15.00 Х/ф «Одиночка»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Один день. Новая версия»
17.55 «Своя игра»

18.55 Х/ф «Морские дьяволы. Об­
ратный отсчет»

20.00 «Сегодня. Итоговая про­
гр а м м а »

20.55 «Чистосердечное призна­
ние»

21.25 «Чрезвычайное происше­
ствие. Обзор за неделю»

21.50 Т/с «Улицы разбитых фона­
рей»

23.00 «Воскресный вечер с Вла­
димиром Соловьевым»

00.30 Т/с «Зона»
02.10 «Журнал Лиги чемпионов»
02.40 Х/ф «Побег Логана»
04.40 Х/ф «Рискованный бизнес»
06.20 Профессия - репортер

ЧфАриг У с
08.00 «Неизвестная планета»
08.25 М/ф «Античная лирика», 

«Геракл у Адмета»
09.00 М/с «Сейлормун»
10.10 «Жизнь с «УЮТом». «Знаки 

з о д и а к и »
10.15 «Внимание! Женщина за 

рулем»
10.30 «С утра пораньше». Погода
11.35 «Верю - не верю»
11.00 Д/ф «Охотники на крокоди­

лов»
12.05 Х/ф «Проект Альф». «Фор­

мула успеха»
14.15 М/ф «За час до свидания»
14.30 «Школа ремонта»
15.30 «Жизнь, полная радости»
16.00 «Офис». Погода
17.00 Х/ф «Слишком красива для 

тебя». «Знаки зодиаки»
18.30 «Счастливы вместе» 2 

с»Ж изнь с «УЮТом»
19.00 «Школа ремонта». «Форму­

ла успеха»
20.00 Фигли-мигли. «Знаки зо ­

д и а ки »
20.30 «Москва. Инструкция по

применению». Погода
21.00 «Офис»
22.00 ' «Дом-2. Это лю бовь». 

«Жизнь с «УЮТом»
23.00 «Комеди-клаб»
00.00 «Счастливы вместе»
00.30 «Саша плюс Маша»
01.00 «Секс» с Анфисой Чеховой»
01.30 Х/ф «Большой размер»
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08.15 Д/с Discovery «Мара ночью». 
«День за днем»

09.15 М/с «Дуг»
09.40 М/с «Близняшки-пятерняш­

ки»
10.05 М /с «Геркулес». «День за 

д н е м »
10.30 Д/с «Секреты 2-ой мировой 

войны». Погода. «День за 
д н е м »

11.30 «Жизнь с «УЮТом»
11.35 М/с «Симпсоны»
12.05 Ш кольное ТВ. «День за 

д н е м »
12.40 «Неделя» с М .М аксимовс­

кой. «Жизнь с «УЮТом». 
П о го д а

13.50 «Военная тайна». «День за 
д н е м »

14.30 Новости «24». Погода
14.50 Концерт группы «Ума Тур­

м ан»
16.20 Х/ф «Драка в Бэттл-Крик»
18.30 «Формула 1. Обратный от­

сч е т»
19.15 «Формула 1. Гонка из Бах­

рейна. «Жизнь с «УЮТом». 
П о го д а

21.15 «Формула 1. Лучшие момен­
ты »

22.00 Новости «24». Погода
22.30 «Проверено на себе»
23.40 Т/с «Секретные материалы 

Стрейнджа». Погода
01.00 Х/ф «Быть Стенли Кубри­

ком»

<#СТС ■ «lAilAb
06.00 Х/ф «Правосудие одиноч­

ки». Прогноз погоды
07.50 М/с «Семья почемучек»
08.20 М/с «Смешарики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопака»
09.00 Лучшие программы улицы 

«С е зам »
09.30 М/с «Том и Джерри»
09.50 Х/ф «Свадебный перепо­

лох». Прогноз погоды
12.00 Жизнь прекрасна. Про* 

гноз погоды
14.00 Снимите это немедленно
15.00 Фильмы производства 

ВВС. «Страх». 1 часть
16.00 Истории в деталях
16.30 Т /с  «Не родись красивой»
21.00 Х/ф «Вид сверху лучше»
22.55 6 кадров
23.25 Х/ф «Высокая мода»
Профилактические работы

дте
10.30 
11.05
11.30 
13.15

15.30

16.25
17.25 
17.55

20.00
20.30

21.00
22.00
01.00

03.00
04.00 
05.05

Т/с  «Напряги извилины»
Для милых дам

М/ф
Х/ф «В шоу только девуш ­
ки»
Красота по-американски. 

Хирурги Беверли Хиллз 
Т/с «Спрут»
«Время - деньги*
Т/с «Бандитский Петер­

бург. Крах антибиотика» 
Самое смешное видео 
Альманах невероятных со ­
бытий «Этот безумный 
м ир»
Шоу российских рекордов 
Русские хиты. «РЕЙС 222» 
Т/с «C.S.I. Место преступле­
ния Лас-Вегас»
Шоу российских рекордов 
Дети богатых родителей 
«Осторожно, афера!»


